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A.O.ARISTON PAIANIAS
IRIDA
O.X.I.LFLORINAS
A.0.X. EGALEO
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ILYSIAKOS A.O
APOLLON VRILISSION
L.O.VARIS
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AKRITES

A.E.K. ATHENS
OLYMPIACOS

A.A. IOANNINON
THISEAS IRAKLIOU
A.L.MESSARAS
M.ALEXANDROS
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E.AXIFASKIAS
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A.O.ASPIDA

A.O.X. CHALKIDAS
MESOGEIOS RAFINAS
L.X.THESSALONIKIS
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P.A.S. GIANNINA
A.O0.PERSEAS
DAMOKLIS

P.A.O. ATHENS
A.A.VOREION
PROASTION
SPARTAKOS
KORINTHIAS
N.G.S.THESSALONIKIS
IRAKLIS 1908
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35 20 0 PANELLINIOS
38 16 0 CORINTHIAN STARS
38 16 0 0.S.AMAROUSIOU 16

Todas las competiciones asignadas

Titulo Ciudad Nacién Fecha

Clase de edad Grupo Regla de puntos

Sustituido Suprimido

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 OAKA
12 OAKA
13 OAKA
14 OAKA
15 OAKA
16 OAKA
17
18
19 OAKA
20 OAKA
21
22

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:

fencing@fencing.org.gr
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08.01.2022 09.01.2022 U17
08.01.2022 09.01.2022 U17
15.01.2022 16.01.2022 U17
15.01.2022 16.01.2022 U17
22.01.2022 23.01.2022 U17
22.01.2022 23.01.2022 U17
29.01.2022 30.01.2022 U20
29.01.2022 30.01.2022 U20
12.02.2022 13.02.2022 U20
12.02.2022 13.02.2022 U20
19.02.2022 20.02.2022 U20
19.02.2022 20.02.2022 U20
07.05.2022 08.05.2022 Senior
07.05.2022 08.05.2022 Senior
28.05.2022 29.05.2022 Senior
28.05.2022 29.05.2022 Senior
04.06.2022 05.06.2022 U13
04.06.2022 05.06.2022 U13
18.06.2022 19.06.2022 U13
18.06.2022 19.06.2022 U13
25.06.2022 26.06.2022 U13
25.06.2022 26.06.2022 U13
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